
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 87RS/431RG   del 08-06-2020

OGGETTO

SUPPORTO TECNICO SISTEMISTA NELLE FASI DI SUBENTRO DEL COMUNE DI ATRIPALDA IN
ANPR. LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA SOCIETA' DSS S.R.L CIG: Z842AB10EC

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-06-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso  che con determinazione n. 218 del 18/11/2019 si  affidava  alla Società DSS
s.r.l. (Development Services Sales s.r.l.) con sede in Via Carmine n. 6- Lapio (AV), il
servizio finalizzato al supporto tecnico sistemista ai Servizi Demografici del
Comune di Atripalda nelle fasi di subentro in ANPR, al costo di euro 610,00 IVA
compresa, e nello specifico i servizi di cui al preventivo/offerta prot. n. 34226 del
18/11/2019;

Dato atto che si è conclusa positivamente la fase di subentro in ANPR, giusta
comunicazione prot. n. 36593/2019 da parte del Servizio Assistenza ANPR di
subentro terminato con successo;

Vista la fattura n. 66_20 del 25/05/2020, trasmessa  per la liquidazione dalla
predetta Società e acquisita al prot. n.  16563 del 25/05/2020, ammontante ad €.
610,00  compreso IVA;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva, acquisito mediante accesso al
sistema DURC online messo a disposizione da INPS ed INAIL, con scadenza di
validità prevista per la data del 26/06/2020;

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare
prestazione di servizi e risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e
alle condizioni pattuite;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai
sensi dell’art. 184 TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4/2020 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare, per la premessa causale, alla Società Società DSS s.r.l. (Development
Services Sales s.r.l. .), C.F/P.I 02429180645 con sede in Via Carmine n. 6- Lapio (AV),
la somma di €. 610,00 compreso IVA a saldo della fattura n. 66_20 del 25/05/2020,
trasmessa  per la liquidazione dalla predetta Società e acquisita al prot. n.  16563 del
25/05/2020, CIG: Z842AB10EC;

Di imputare la spesa di €. 610,00 al Codice 01.09-1.03.02.13.999, Capitolo 254/5
parte uscita del bilancio 2019-2021, esercizio provvisorio 2020 Capitolo 254/5 R.P.
(Imp.n.661/2019) ;

 Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184  del D.Lgs.
18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-06-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-06-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


